
10/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=821304&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2019 (SRP) 

Às 11:30 horas do dia 10 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SEBASTIAO RIBEIRO MARTINS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19.0.000074352-9, Pregão nº 00031/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AR CONDICIONADO PORTÁTIL
Descrição Complementar: AR CONDICIONADO PORTÁTIL, CAPACIDADE 12.000 BTU, CONSUMO ENERGIA 1.300
WATT, LARGURA 45 CM, LARGURA INTERNA 40 CM, PROFUNDIDADE 37 CM, PROFUNDIDADE INTERNA35 CM,
ALTURA 85,5 CM, ALTURA INTERNA 83,5 CM, PESO 12 KG, VOLTAGEM 110 V
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.331,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J F S MODESTO , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 , com valor negociado a R$
2.331,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2019
13:49:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J F S MODESTO,
CNPJ/CPF: 32.247.281/0001-78, Melhor lance: R$ 2.400,0000, Valor

Negociado: R$ 2.331,0000

Homologado 10/12/2019
11:30:04

SEBASTIAO
RIBEIRO
MARTINS

Fim do documento


